
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в график 
проведения аттестации руководителей 
общеобразовательных организаций и 
кандидатов на должность руководителя муниципальной 
общеобразовательной организации на территории 
Невьянского городского округа в 2024 году

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением 
Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № Р-117 «Об 
утверждении Концепции целевой модели аттестации руководителей
общеобразовательных организаций», приказом Министерства образования и 
молодежной политики Свердловской области от 14.02.2024 №321-Д «Об 
утверждении Единой модели аттестации руководителей и кандидатов на 
должности руководителей государственных общеобразовательных организаций 
Свердловской области и муниципальных общеобразовательных организаций, 
осуществляющих деятельность на территории Свердловской области», с целью 
корректировки предельной даты подачи документов на аттестацию через 
Программный комплекс для проведения аттестации руководителей
общеобразовательных организаций

№ документа Дата составления

264-д 02 . 0 5 .2 0 2 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ управления образования Невьянского 

городского округа от 01.03.2024 №130-д «Об утверждении графика проведения 
аттестации руководителей общеобразовательных организаций и кандидатов на 
должность руководителя муниципальной общеобразовательной организации на 
территории Невьянского городского округа в 2024 году».

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей 
общеобразовательных организаций и кандидатов на должность руководителя 
муниципальной общеобразовательной организации на территории Невьянского 
городского округа в 2024 году в новой редакции (приложение 1).

2. Муниципальной аттестационной комиссии для проведения аттестации 
руководителей и кандидатов на должность руководителя муниципальной



общеобразовательной организации, утвержденной приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 01.03.2024 №129-Д, в своей 
деятельности руководствоваться утвержденным графиком проведения аттестации 
руководителей общеобразовательных организаций и кандидатов на должность 
руководителя общеобразовательной организации.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
управления образования Невьянского городского округа Богданову Светлану 
Геннадьевну.

дО ГОРОдс*.

Начальник управления
Невьянского городского В.Р. Шадрина



Приложение к приказу управления образования 
Невьянского городского окурга от 02.05.2024 № 264-д

График проведения аттестации руководителей общеобразовательных организаций и кандидатов на должность 
руководителя муниципальной общеобразовательной организации на территории Невьянского городского окурга на

2024 год

№ п/п Наименование образовательной организации, занимаемая 
должность

Фамилия имя отчество 
руководителя(кандидата в 

руководители) образовательной 
организации, подлежащего 

аттестации

Предельная дата
подачи
документов

1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №5 Невьянского городского 
округа, временно исполняющий обязанности директора

Терехова Юлия Юрьевна

30.04.2024

2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа села Конево», директор

Каракина Наталья Валерьевна

20.07.2024

3

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа села Быньги, директор

Иванцова Светлана Анатольевна

23.07.2024

4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №3 Невьянского городскогс 
округа, директор

Скороходова Наталия 
Владимировна 24.07.2024

5

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа поселка Аять, директор

Яковлева Елена Ивановна

03.09.2024

6

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 Невьянского 
городского округа, директор

Бицюта Ирина Николаевна

21.10.2024

7

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа поселка Ребристый, 
директор

Шаравьев Сергей Владимирович

01.07.2024


